川太药连字〔2013〕117号                签发人：卢勇
关于规范门店座机使用的通知
各门店：

截止目前，大部分门店的网络已顺利切换为移动专网（包括上网和社保刷卡），为避免电信的网络、社保刷卡与移动专网产生重复费用，现将相关事宜通知如下：

一、座机管理

     1、门店有两部电信座机的，注销一部，保留一部（门店务必保留安防报警绑定的电话，确保安防报警正常使用）。各门店务必须在2013年12月25日前到电信营业厅办理“注销一部、保号一部”事宜（注销包括套餐、绑定的手机和网络等；保留的座机务必取消所有的套餐、绑定手机和网络，锁定长途通话功能，仅保证接听电话，即该电话仅产生每月的座机费和刷POSE机费用）。

    2、门店只有一部电信座机的，保留该座机，取消所有的套餐、绑定手机和网络，锁定长途通话功能。

3、暂时未切换移动专网的8家门店（郫县东大街店、华泰路店、民丰大道店、黄金路店、同兴东路店、土龙路店、羊子山西路店、华油路店）待移动专网切换成功后，公司另行通知办理电信电话注销、保留事宜。

4、为保证旗舰店、光华店、温江店、龙泉东街店利用互联网使用宣汉县社保刷卡需要,暂不取消电信的互联网业务，待移动互联网开通后,再另行通知取消电信互联网业务。

5、为保证旗舰店经营需要,对该店社保刷卡双网络保证(移动和电信),故旗舰店电信社保网络不予取消。

    6、各门店店长为此项工作具体经办人，注销及业务变更工作完成后立即电话回复办公室张阳。

二、话费管理

1、本月内，公司将为每个门店配备移动无线固话机一部，该话机配备后与公司其他门店及后勤部门座机进行集团V网添加，将实现公司内部通话免费。

2、移动无线固话主要用于电话打出（公司内部通话和市内通话），每月主叫时间分别控制在网内通话1000分钟内（公司内部联络），市内通话100分钟内（与客户联络，除总店），如门店开展活动需要电话通知会员，当月费用增加，具体如下：

	门店类型
	月主叫分钟数
	金额（元）
	小型活动主叫分钟数
	活动当月金额（元）
	中型活动主叫分钟数
	活动当月金额（元）
	大型活动主叫分钟数
	活动当月金额（元）

	总店
	200
	20
	400
	40
	600
	60
	1000
	100

	A类
	100
	10
	200
	20
	300
	30
	400
	40

	B类
	100
	10
	150
	15
	200
	20
	300
	30

	C类
	100
	10
	120
	12
	150
	15
	200
	20

注解：门店小型活动指社区活动；中型活动指广场活动；大型活动指公司统一组织的主题活动。

3、门店开展小、中型活动需增加话费务必提前一周电话告知办公室通讯费用管理人员进行备案后方可报销话费，否则超支部分由门店自行承担。公司组织大型活动由营运部提前一周书面告知办公室备案。如门店因经营需要，需超额通话费的情况，务必提交书面申请。
4、移动无线固话机仅限在门店内使用，带离门店5米外的地方使用将产生高额费用。如发生不正常费用，一经查实，超额部分费用由使用人自行承担。

5、门店保留的电信固话机主要用于连接POSE机、绑定安防及接听电话，每月费用由店长缴费后报账。公司配备的移动无线固话机费用和移动网络资费由办公室统一缴纳，并定期公布门店费用情况。

6、自2014年1月1日起，公司对已切换为移动专网的门店只报销一部座机产生的话费（取消一切套餐后的话费）。对未按要求办理的门店产生的费用由门店自行承担，公司不予报销。

如遇任何问题请及时联系办公室张阳，电话：13438361022。

四川太极大药房连锁有限公司

                                    二〇一三年十二月十六日

主题词：规范  座机  使用  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2013年12月16日印发
打印：张阳      核对：周璇                （共印2份）